ERRATA Nº 2, AVISO DE SELEÇÃO Nº 005-SSMR/6, DE 4 DE OUTUBRO DE 2021.

(SELEÇÃO DE OFICIAL MÉDICO, FARMACÊUTICO, DENTISTA E VETERINÁRIO

TEMPORÁRIOS)

O Comandante da 6ª Região Militar torna público a presente errata do “Resultado da

Avaliação Curricular (Medicina)”,publicado no site da 6ª Região Militar, no dia 5 de novembro de

2021, conforme o que segue:

ONDE SE LÊ:

(...)

SELECIONADOS – CIRURGIA GERAL

Class Nome Nota Situação

1º CARLA MARIA BATISTA FERREIRA 0,60 PS

- JESSICA TEIXEIRA DE OLIVEIRA - RA

- PEDRO HENRIQUE MARQUES DE ALMEIDA - RA

- THAMIRYS CARVALHO LISBOA SANTOS - RA

PS=Pré-selecionado RA=Reprovado na Avaliação

LEIA-SE:
(...)

SELECIONADOS – RADIOLOGIA

Class Nome Nota Situação

1º CARLA MARIA BATISTA FERREIRA 0,60 PS

- JESSICA TEIXEIRA DE OLIVEIRA - RA

- PEDRO HENRIQUE MARQUES DE ALMEIDA - RA

- THAMIRYS CARVALHO LISBOA SANTOS - RA

PS=Pré-selecionado RA=Reprovado na Avaliação

Salvador/BA, 22 de novembro de 2021.

Gen Div MARCELO ARANTES GUEDON

Comandante da  6ª Região Militar